2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2014	№ 12

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев кандидатуры в состав избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, поступившие от политических партий и избирательной комиссии Смоленской области, решение комитета по законности и правопорядку, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
- Белякова Светлана Анатольевна, 1973 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Ярцевская автомобильная школа Общероссийской государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России», предложенная избирательной комиссией Смоленской области;
- Голубцов Алексей Николаевич, 1986 года рождения, образование высшее, консультант сектора по работе с территориями организационно-методического отдела аппарата избирательной комиссии Смоленской области, предложенный избирательной комиссией Смоленской области;
- Захаренкова Валентина Владимировна, 1982 года рождения, образование среднее профессиональное, медрегистратор областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ярцевская центральная районная больница», предложенная Ярцевским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Клочкова Марина Николаевна, 1990 года рождения, образование высшее, специалист по экономической безопасности ГУП г. Москвы «Литейно-прокатный завод», предложенная региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Смоленской области;
- Мазкова Оксана Алексеевна, 1971 года рождения, образование среднее профессионально-техническое, аппаратчик водоочистки ООО «Ярцевский хлопчатобумажный комбинат», предложенная Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
- Николаенкова Светлана Александровна, 1967 года рождения, образование высшее, заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» г. Ярцево Смоленской области, предложенная избирательной комиссией Смоленской области;
- Пастухова Татьяна Петровна, 1966 года рождения, образование высшее, директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Ярцевский районный центр культуры и искусства», предложенная избирательной комиссией Смоленской области;
- Суворова Мария Васильевна, 1947 года рождения, образование высшее, руководитель исполкома Ярцевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», предложенная Президиумом Регионального политического совета Смоленского регионального отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                       К.А. Гращенков
image1.png